
ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

10. løpsdag torsdag 19. juni 2014 

DLV’s medlemmer:  K Grundy, H Byrgin, O C Hallerud, S Kolling (Sekr) 

Stevnelege:   J Macpherson 

 Stevneveterinærer:  K Hamnes, I Bakken    

__________________________________________________________________________  

3. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 1 Colourist – Oliver Wilson mente seg sjenert av hest nr 4 Fair Flair – 

Madeleine Haugland ved utgangen av søndre sving. 

Avhørt: 

1. Rytter Oliver Wilson – 1 Colourist 

2. Rytter Madeleine Haugland – 4 Fair Flair 

Forklaring:  

1.  Rytter Oliver Wilson uttalte at han ble dratt med utover i banen av hest nr 4 Fair Flair ved 

utgangen av søndre sving, slik at han måtte ta opp sin hest. 

2. Rytter Madeleine Haugland forklarte at hun så seg for og mente at hun hadde god plass. 

Bemerkning: 

I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og ryttere ikke sjeneres 

DLV observerte på videoopptaket at hest nr 4 Fair Flair – M Haugland går utover i banen ved 

utgangen av søndre sving slik Oliver Wilson -  nr 1 Colourist må ta opp sin hest. 

Kjennelse: 

Rytter Madeleine Haugland ilegges bot stor kr 2.000,- for å ha sjenert medkonkurrent. 

Regl pkt. 136 e, 427, 489 c 

---- 

Hest nr 5 Art Law – rytter Shane Karlsson – sporbytte på oppløpet. 

Avhørt: 

1. Rytter Elione Shaves – 10 Sweet Baby Jane 

2. Rytter Shane Karlsson – 5 Art Law 

Forklaring: 

1. Rytter E Chaves uttalte at hest nr 5 Art Law – S Karlsson kom meget hurtig utover i banen, 

slik at hans hest ble skremt.   

2. Rytter Shane Karlsson forklarte at han prøvde å rette opp sin hest. 

Bemerkning: 

I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og ryttere ikke sjeneres. 

DLV observerte på videopptaket at hest nr 5 Art Law – Shane Karlsson går utover i banen og 

sjenerer hest nr 10 Sweet Baby Jane.  DLV kan ikke se at rytter S Karlsson gjør tilstrekkelig 

for å rette opp sin hest. 

Kjennelse: 

Rytter Shane Karlsson ilegges bot stor kr 2.000,- for å ha sjenert medkonkurrent. 

Regl pkt. 136 e, 427, 489 c 

----- 



6. løp 

Sak til behandling: 

Hest nr 3 Holiday Reading møtte i paddock uten blinkers. 

Avhørt: 

Trener Are Hyldmo 

Forklaring: 

Trener A Hyldmo beklaget det inntrufne. 

Kjennelse: 

Trener Are Hyldmo ilegges en advarsel for at hest nr 3 Holiday Reading møtte i paddock 

uten blinkers. 

Regl. pkt. 369, 383, 489 a 

-------  

Meddelelse: 

Hest nr 13 Sandbank Doom – rytter Manuel Santos styrtet ved utgangen til søndre sving. 

Avhørt:   

1. Trener Tine Hansen 

2. Jockey Manuel Santos 

Forklaring: 

1. Trener T Hansen forklarte at i følge rytter M Santos skled hesten ved utgangen av 

svingen, og at salen skled når han falt. 

2. Rytter M Santos bekreftet trenerens opplysninger. 

---- 

Sak til behandling: 

Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 5 Surfer etter løpet. 

----- 

7. løp 

Meddelelse: 

Hest nr 15 Nataniel – rytter Marius Borgen Andersen styrtet ved utgangen av søndre sving. 

Avhørt: 

1. Trener Kjell Erik Swartling 

2. Rytter Marius Borgen Andersen 

Forklaring: 

Både rytter og trener forklarte at hesten skled. 

----- 

Sak til behandling: 

Rytter Manuel Santos ble sykemeldt slik at følgende rytterbytte ble foretatt  12 Mellom – 

Danny Patil.  

Trener Henrik Engblom ble kalt inn til DLV i forbindelse med rytterbyttet, men møtte ikke. 

Kjennelse: 

Trener Henrik Engblom ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å ha møtt i DLV ved innkalling. 

Regl. Pkt. 130, 364, 489 c 

----- 

Dopingprøver tatt 19. juni 2014 

2. løp hest nr  10 Giovanni Nobile        

3. løp hest nr   1  Colourist  

7. løp hest nr  13 Eddwina  

7. løp hest nr  14 Cold Fact 

---- 



Dato: 19. juni 2014  DLV’s leder: K Grundy (sign) 

 


